
沪渝国家高速公路安徽省广德至宣城段改扩建、亳州至蒙城高速公路
涡阳至蒙城段房建工程

施工招标公告

1. 招标条件

沪渝国家高速公路安徽省广德至宣城段改扩建工程已由交通运输部（交公路函〔2021〕707号）批准建
设，施工图设计由安徽省交通运输厅（皖交路函〔2023〕379号）批准，项目业主为安徽省广宣高速公路
有限责任公司；

亳州至蒙城高速公路涡阳至蒙城段工程已由安徽省发改委（皖发改基础〔2021〕616号）批准建设，施工
图设计已由安徽省交通运输厅（皖交路函〔2022〕201号）批准，项目业主为安徽省涡蒙高速公路有限责
任公司。

以上项目建设资金为业主自筹，出资比例为100%，本项目已具备招标条件，委托安徽省交控建设管理有
限公司以资格后审方式进行公开招标。本次招标采用全流程电子招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1招标编号：2023JFFGZ02832

2.2 招标类别：工程

2.3 项目名称：沪渝国家高速公路安徽省广德至宣城段改扩建、亳州至蒙城高速公路涡阳至蒙城段房建工
程施工

2.4 项目地点：GX-FJ标段：安徽省宣城市宣州区、郎溪县、广德市；GM-FJ标段：安徽省亳州市涡阳
县、蒙城县

2.5 项目概况：

沪渝国家高速公路安徽省广德至宣城段全长91.554 公里，广德线提质改善段老路路线走向不变，路线全
长22.009公里。房建工程包括改造服务区2处（绿锦、广德）、新建服务区1处（洪林）、新建收费站3处
（洪林、十字、高湖、）改造收费站4处（宣城东、广德西、广德、广德东）、改造养护工区1处（十字养
护工区）、改造管理分中心1处（宣城西管理分中心及收费站），同步建设交警营房及交通综合执法站
所。改造利用面积21911平方米，新建建筑面积45989平方米，建成后总建筑面积67900平方米。

亳州至蒙城高速公路涡阳至蒙城段工程全长92.609公里，项目起于涡阳县标里镇北侧，经王集乡止于蒙城
县双涧镇西南侧，接 G36 宁洛高速公路。房建工程包括服务区2处（楚店、漆园）、收费站5处（涡
南、楚店、岳坊、蒙城北、蒙城东）、养护工区1处（岳坊），总建筑面积约31425平方米。

2.6 项目估算为：GX-FJ标43000万元；GM-FJ标：32000万元。

2.7 招标范围和标段划分：共分为2个标段，建筑单体详见下表：



标
段
号

标段项目信
息 单项工程 建筑面积

（㎡） 主要工作内容

建
设
形
式

GX-
FJ

沪渝国家高
速公路安徽
省广德至宣
城段改扩建
房建工程施

工

 

广德服务区、绿锦
服务区

3785（利
用）；

13431（新
建）

广德服务区综合楼部分拆除扩建；新建设备房、水泵房、垃圾
房；机修间改造、东侧加油站拆除新建等；绿锦服务区新建综

合楼、机修间、北侧加油站拆除新建等

改
扩
建

洪林服务区 10294（新
建）

综合楼、设备房、机修间、加油站（含站房、加油罩棚、加油
罐及加油设备）等

新
建

广德东、广德、广
德西、宣城东收费
站，宣城西管理中
心、十字养护工区

18126（利
用）；

12048（新
建）

广德东新建宿舍楼、水泵房、综合楼改扩建等；广德新建水泵
房、改扩建综合楼、宿舍等；广德西改造利用综合楼、设备房
等；宣城东新建宿舍、设备房等；宣城西食堂拆除、管理处办
公楼改扩建、新建宿舍、设备房、食堂、文体中心、ETC发卡

点等；十字养护工区办公楼装修等

改
扩
建

高湖、洪林、十字
收费站

10216（新
建） 综合楼、食堂、宿舍、交警营房、设备房等 新

建

GM-
FJ

亳州至蒙城
高速公路涡
阳至蒙城段
房建工程

楚店服务区、漆园
服务区 16556

综合楼、宿舍楼、机修间、加油站房（含加油罩棚、加油罐及
加油工艺设备）、设备房等

新
建

 

涡南收费站（含路
政用房）、楚店收
费站、岳坊收费
站、蒙城北收费
站、蒙城东收费站

14378 办公楼、宿舍楼、食堂、设备房等 新
建

岳坊养护工区 1135
 

综合楼、设备房等
新
建

本次招标范围为高速公路项目沿线所属服务区、收费站、养护工区、交警营房、路政用房场区范围内的建
筑单体土建及安装工程、室外管网、绿化、服务区加油罐及加油设备、收费及加油站大棚、污水接入市政
污水管网（或污水处理设备采购安装）、场区外自来水接入、加气站、充电桩和光伏发电土建工程等新建
或改扩建工程。详见工程量清单及图纸。

2.8 计划工期：GX-FJ标：18个月；GM-FJ标：16个月。以实际签发开工令时间为准。

3. 投标人资格要求

3.1资质要求

3.1.1.企业资质要求

应具备建筑工程施工总承包三级及以上资质，具备有效的安全生产许可证。

3.1.2 企业业绩要求

近5年（2018年1月1日至今）（以已完工证明时间为准），独立完成过1个房建工程合同段施工业绩，且
合同金额不少于1亿元。

3.1.3人员要求

项目经理1名。须同时具备①注册一级建造师资格（建筑工程专业）；②持有有效的行业主管部门核发的B
类安全生产考核合格证书；③担任过1个合同金额不少于6000万元的房建工程施工项目的项目经理。

3.2本次招标不接受联合体投标。



3.3每个投标人最多可对2个标段投标，如所投项目经理不相同，最多允许中2个标。

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标
均无效。

3.5信誉最低要求：①没有被交通运输部或安徽省交通运输厅取消在安徽省的投标资格或禁止进入安徽省公
路建设市场且处于有效期内的。②没有被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。③没有进入清算
程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。④没有在国家企业信用信息公示系统
（https://www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单。⑤没有在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单。⑥没有被人力资源社会保障行政部门列
入拖欠农民工工资“黑名单”。⑦投标人、投标人法定代表人、拟委任的项目经理近三年内无行贿犯罪行
为。⑧交通运输部或安徽省交通运输厅最新公布的年度公路施工企业信用评价等级为C级或D级的投标人不
得参与本次投标；如在交通运输部或安徽省交通运输厅最新年度等级评价公布日期之后，被交通运输部或
安徽省交通运输厅通报为C级或D级的投标人也不得参与本次投标。⑨没有法律法规规定的其他情形。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间：2023年12月20日至2024年1月10日。

4.2招标文件及相关资料（图纸等）获取：网上下载。

（1）潜在投标人须登录“安徽交控招标采购平台”（网址：https://zcpt.ahjkjt .com/）参与本项目招标采购
活动。首次登录须办理注册手续，请务必选择注册为“投标人角色”类型。注册流程见安徽交控招标采购平
台“用户注册”栏目，咨询热线：010-86392341。因未及时办理注册手续影响参加招标采购活动的，责任
自负。

（2）已注册的潜在投标人可直接登录安徽交控招标采购平台获取招标文件。本项目的招标文件及其他资
料（含澄清、答疑及相关补充文件）通过安徽交控招标采购平台发布，招标人不再另行书面通知，潜在投
标人应及时关注、查阅安徽交控招标采购平台。因未及时查看导致不利后果的，责任自负。

（3）已注册的潜在投标人若注册信息发生变更（如：与初始注册信息不一致），应及时网上提交变更申
请。因未及时变更导致不利后果的，责任自负。

4.3招标文件价格：本项目不收取招标文件费用。

4.4评标办法：技术评分最低标价法。详见本公告附件《评标办法》。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1招标人不组织踏勘现场，投标人可自行对项目现场进行充分考察。

5.2招标人不组织召开投标预备会。

5.3 开标时间：2024年1月10日10 时00 分，开标地点为安徽合肥公共资源交易中心（合肥市滨湖新区南
京路2588号）2楼3号开标室。招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点举行公开开标，投标
人无需至现场开标，参与远程在线开标并解密投标文件即可。

5.4 逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件、或解密投标文件不成功，招标人予以拒收。

5.5 本次招标为电子招标，投标人应按照招标文件投标人须知前附表相关条款要求进行投标。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽合肥公共资源交易中心网站、安徽省交通运输厅网站、安徽交控招采平台网站上
发布。

7. 联系方式

7.1招 标 人：安徽省交控建设管理有限公司

地    址：合肥市包河区西藏路1666号（高速滨湖时代广场C1楼）

联 系 人：李工   贾工

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/


电    话：0551-63738286

7.2招标监督管理机构：安徽省交通运输厅建设市场管理处

联系电话：0551-63629541

7.3电子交易系统

电子交易系统名称：安徽交控招标采购平台

电子交易系统电话：010-86392341

7.4电子服务系统

电子服务系统名称：安徽（区域）公共资源交易电子服务系统

电子服务系统电话：0551-12345

8. 重要说明

8.1 潜在投标人参与本项目招投标活动。投标人应合理安排招标文件获取时间，特别是网络速度慢的地区
防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取，责任自负。
咨询电话：010-86392341。

8.2 本项目的招标文件及其他资料（含澄清、答疑及相关补充文件）通过“7.联系方式”的两个系统发布，
招标人/代理机构不再另行书面通知，潜在投标人应及时关注、查阅。因未及时查看导致不利后果的，责任
自负。

8.3电子投标文件须使用“安徽交控投标编制工具”制作生成并上传。咨询电话：010-86392341。

9. 保证金账户

GX-FJ标（01标）：

户    名：安徽合肥公共资源交易中心

账    号：184254557592

开户银行：中国银行合肥庐阳支行

或

户    名：安徽合肥公共资源交易中心

账    号：1023701021001095993248337

开户银行：徽商银行股份有限公司合肥蜀山支行

GM-FJ标（02标）：

户    名：安徽合肥公共资源交易中心

账    号：185751462335

开户银行：中国银行合肥庐阳支行

或

户    名：安徽合肥公共资源交易中心

账    号：1023701021001095993248338

开户银行：徽商银行股份有限公司合肥蜀山支行

 

公告附件：《评标办法》



 

 

2023年12年20日

 


